
REPÚBLICA DE COLOMBIA

MINISTERIO DE TRANSPORTE

AGENCIA NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

RESOLUCIÓN No.  20204030015865

*20204030015865*
Fecha: 04-11-2020

“  Por medio de la cual se hace un nombramiento ordinario a ADRIANA CAROLINA VERGARA ?VILA  ”

EL PRESIDENTE DE LA AGENCIA NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

En uso de sus facultades legales y en especial las conferidas en el numeral 26
del artículo 11 del Decreto 4165 del 3 de noviembre de 2011. 

RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO. Nombrar con carácter ordinario a ADRIANA CAROLINA
VERGARA ÁVILA, identificada con la Cédula de Ciudadanía No. 1.067.906.253
en el cargo de EXPERTO Código G3 Grado 06 del Despacho del Presidente de la
Agencia Nacional de Infraestructura.

ARTÍCULO SEGUNDO. La presente resolución rige a partir de la fecha de su
expedición.

Dada en Bogotá D.C.  a los

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE
Dada en Bogotá D.C., a los 04-11-2020

MANUEL FELIPE GUTIÉRREZ TORRES 
Presidente

 

Proyectó: Marcela Candro-Talento Humano
VoBo: ALBA CLEMENCIA ROJAS ARIAS (COOR), ELIZABETH GOMEZ SANCHEZ (VICE), LILIANA PAREDES RAMIREZ, LORENA VELASQUEZ GRAJALES

Página 1 de 1


	REPÚBLICA DE COLOMBIA
	MINISTERIO DE TRANSPORTE
	AGENCIA NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA
	COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE

	MANUEL FELIPE GUTIÉRREZ TORRES
	Presidente

		2020-11-04T07:10:02-0500
	MANUEL FELIPE GUTIERREZ TORRES




